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Z myślą o niepełnosprawnych mieszkańcach regionu

W 2017 r. Samorząd Województwa  przekaże dofinansowanie do robót budowlanych na
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modernizację obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób
niepełnosprawnych 6 beneficjentom. 24 maja w Urzędzie Marszałkowskim  zostały
podpisane umowy w ramach realizacji zadania pn. „Dofinansowanie robót budowlanych
dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów”.

 

Zarząd Województwa po uwzględnieniu analizy dokonanej przez Regionalny Ośrodek
Polityki Społecznej podjął w dniu 12 kwietnia 2017r. Uchwałę Nr 2497/17 o dofinansowaniu
6 wniosków na łączną kwotę 1 497 000,00 zł.  
Umowy zostały podpisane przez reprezentujących Województwo Świętokrzyskie: Marszałka
Adama Jarubasa i członka Zarządu Piotra Żołądka oraz :  
– dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku Jarosława Basaka (dofinansowanie na
usprawnienie komunikacji w budynku A poprzez rozbudowę budynku DPS w Zochcinku o
zewnętrzny szyb windowy wraz z montażem urządzenia dźwigowego),
– dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach Andrzeja Domańskiego na
wykonanie pochylni dla niepełnosprawnych na terenie między budynkiem głównym
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach a Świętokrzyskim Centrum Pediatrii i
Świętokrzyskie-go Centrum Neurologii,
– Elżbietą Psonak i Janem Psonak z Przychodni Lekarskiej „Eskulap” s.c. Elżbieta Psonak i
Jan Psonak w Sędziszowie na przebudowę i rozbudowę istniejącego budynku Przychodni
Lekarskiej „Eskulap” w zakresie służącym rehabilitacji w związku z potrzebami osób
niepełnosprawnych (dobudowa nowej klatki schodowej z windą),
– dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim Agnieszką Sobańską na
zakup i montaż dźwigu elektrycznego (windy) niezbędnego do funkcjonowania w życiu co-
dziennym niepełnosprawnych mieszkańców Domu Pomocy Społecznej.

Kolejne umowy będą sukcesywnie podpisywane.

Zadanie realizowane jest przez Samorząd Województwa w oparciu o środki PFRON. Ten
model wsparcia osób niepełnosprawnych realizowany ze szczebla samorządu regionalnego
pozwala stworzyć przyjazne środowisko lokalne wypełniając deficyty.
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